QENDRA KOMBETARE
F{ F“‘n" SIT
REPUBLIKA E SHQIPERISE Nr._ .3‘3_1::.-9._
-  Dats_ (4O 200 ]
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE %1 /
ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT EPSA SHPK
VI L
G P

oHOMA KOMBETARE
E PERMUARUERYE CUyQEBORE PrRIYATE

einforcement privae swivite

NedRS  prot “Tirand, mé 01.02,2021

Nr.15 Dasje
URDHER

PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

TIRANE

Uné, Gelas Yzo, me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat, prané Zyrés sé Pérmbarimit Privat
“EPSA” SHPK, né referim t& Urdhrit 1¢ Ekzekutimit Nr.1633 Akti 1& léshuar mé daté 10.02.2020 prej
Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirang, kam véng né ekzekutim kété Urdhér, duke regjistruar ng dosjen
pérmbarimore Nr.15, Daté 18.02.2020 kérkesén e kreditorit “Tirana Business Park”Sha ndaj debitorit
Shoqéria “Softmogul Albania” Shpk, né lidhje me titullin ekzekutiv “Fatura Tatimore Nr. 119 date
03.06.2019, Fatura Tatimore Nr.61 date 30.06.2019, Fatura Tatimore Nr. 170 date 01.07.2019, Fatura
Tatimore Nr.77 date 31.07.2019, Fatura Tatimore Nr.435 date 01,08.2019, Fatura Tatimore Nr.468 date
01.08.2019, Fatura Tatimore Nr.91 date 31.08.2019, Fatura Tatimore Nr.93 date 02.09.2019, Fatura
Tatimore Nr.407 date 02.09.2019, Fatura Tatimore Nr.359 date 30.09.2019, Fatura Tatimore Nr.447 date
01.10.2019, Fatura Tatimore Nr. 441 date 01.10.2019, Fatura Tatimore Nr. 381 date 3 1.10.2019, Fatura
Tatimore Nr. 302 date 30.11.2019".

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitoréve Lajmérimin Nr. 409 Prot,
Daté 18.02.2020, pér t& ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q& pérmban Urdhri i Ekzekutimit Nr. 1633
Akti 18 léshuar mé daté 10.02,2020, né referim t€ neneve 517 dhe 518 t& K. Pr.Civile,

KONSTATOVA Se:

Pala debitore “Softmogul Albania” Shpk ka shlyer teresisht detyrimin kundrejt kreditorit “Tirana
Business Park”Sha ,duke bere te mundur ekzekutimin e plote te titullit ekzekutiv.

Né keto kushte né referim t& nenit 527, 560, 563 1& K_Pr.Civile dhe nenit 32 pikat (b,c,g) t& ligjit Nr.
26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqgésor Privat”,

E P SA MLIS: L0271 14025 Adelresa:
Mr Licencies LN-2062-0%-2010 ®r “tamail Cormali?, Fall Fratan

enfofcETwis prilale snrice x'l‘ll fi, A, 21, Tiranae
lal. 4 2365
infrjripen.al

www,epsa.al



KERKOJ)

1-Qendra Kombétare e Biznesit Tirang, brenda 10-ditésh nga marrja dijeni, t& krya_ie veprimet pér hegjen
ioneve dhe e (& dr

shkresat Nr.526 Prot. date 02.03.2020, per debitorin:

I.  Shogéria "Softmogul Albania” Shpk, Adm Albi Zhulali me Nr.NIPT: L 62422008A

2- Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3- Personat q€ behen pengesé, do & pérgjigien né bazé t& nenit 606 18 K.Pr.Civile (parag.ll)) gé
parashikon vendosjen e sanksionit € gjobés dhe kallzimin penal.
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